[bookmark: _GoBack]Результаты Второй дистанционной олимпиады "ИнтерХимик-Ляховичи 2014"
среди учащихся 8 классов школ Ляховичского района (21.12.2014)

	№
	ФИО участника
	Школа
	Начало
	Окончание
	Число заданий
	Макс.
балл
	Набрано баллов
	Оценка (%)
	Выполнено верно
	Выполнено неверно
	Место

	1
	Пальчик Антон
	Гимназия
	08.53
	13.06
	35
	80
	22
	27,50
	13
	22
	I

	2
	Василевич Ксения
	Гимназия
	10.55
	14.27
	35
	80
	19
	23,75
	19
	16
	II

	3
	Лукьянчик Полина
	Островская СШ
	12.46
	12.58
	35
	80
	18
	22,50
	9
	26
	III

	4
	Секач
Анна
	Гимназия
	09.31
	11.36
	35
	80
	15
	18,75
	15
	20
	IV

	5
	Рабцевич Елизавета
	Средняя школа  №1
	20.08
	22.17
	35
	80
	15
	18,75
	15
	20
	IV

	6
	Масловский Артем
	Малогородищенский ДС-СШ
	18.19
	20.49
	35
	80
	14
	17,50
	14
	21
	V

	7
	Носковец Мария
	Малогородищенский ДС-СШ
	10.57
	11.57
	35
	80
	14
	17,50
	14
	21
	V

	8
	Бурак
Дарья
	Гимназия
	14.07
	19.02
	35
	80
	14
	17,50
	14
	21
	V

	9
	Винель
Яна
	Гимназия
	09.46
	11.36
	35
	80
	12
	15,00
	12
	23
	VI

	10
	Ревинская Дарья
	Гимназия
	16.02
	16.45
	35
	80
	8
	10,00
	8
	27
	VII

	11
	Занько
Андрей
	Даревская СШ
	14.08
	14.53
	35
	80
	7
	8,75
	7
	28
	VIII



Примечание: большее количество баллов при меньшем числе верно выполненных заданий получается в случае правильного решения расчетных задач (например, 1 задание теста - 1 балл, 1 расчетная задача - 10 баллов).







Результаты Второй дистанционной олимпиады "ИнтерХимик-Ляховичи 2014"
среди учащихся 9 классов школ Ляховичского района (21.12.2014)

	№
	ФИО участника
	Школа
	Начало
	Окончание
	Число заданий
	Макс. балл
	Набрано
баллов
	Оценка (%)
	Выполнено верно
	Выполнено неверно
	Место

	1
	Запруцкая
Ольга
	Средняя школа  №1
	09.57
	12.19
	35
	71
	46
	64,79
	19
	16
	I

	2
	Емельянчик Наталия
	Медведичская СШ
	16.23
	19.02
	35
	71
	37
	52,11
	19
	16
	II

	3
	Шипило
Илья
	Гимназия
	12.00
	15.38
	35
	71
	36
	50,70
	18
	17
	III

	4
	Дыдышко Андрей
	Туховичская СШ
	11.58
	14.03
	35
	71
	15
	21,13
	15
	20
	IV

	5
	Шевчук
Ольга
	Медведичская СШ
	19.34
	20.54
	35
	71
	13
	18,31
	13
	22
	V

	6
	Конопельченко Оксана
	Гимназия
	10.36
	14.04
	35
	71
	12
	16,90
	12
	23
	VI

	7
	Кушнеревич Дмитрий
	Даревская СШ
	19.02
	21.44
	35
	71
	10
	14.08
	10
	25
	VII

	8
	Есис
Владислав
	Медведичская СШ
	14.33
	14.45
	35
	71
	8
	11,27
	8
	27
	VIII

	9
	Карпович Мирослава
	Малогородищенский ДС-СШ
	10.46
	13.09
	35
	71
	7
	9,86
	7
	28
	IX



Примечание: большее количество баллов при меньшем числе верно выполненных заданий получается в случае правильного решения расчетных задач (например, 1 задание теста - 1 балл, 1 расчетная задача - 10 баллов).









Результаты Второй дистанционной олимпиады "ИнтерХимик-Ляховичи 2014"
среди учащихся 10 классов школ Ляховичского района (21.12.2014)

	№
	ФИО участника
	Школа
	Начало
	Окончание
	Число заданий
	Макс. балл
	Набрано баллов
	Оценка (%)
	Правильно
	Неправильно
	Место

	1
	 Малохвей Татьяна
	Средняя школа  №1
	17.54
	21.50
	35
	80
	25
	31,25
	16
	19
	I

	2
	Бурак
Диана
	Средняя школа  №1
	13.27
	17.26
	35
	80
	23
	28,75
	14
	21
	II

	3
	Шпак
Артем
	Гимназия
	13.28
	15.59
	35
	80
	20
	25,00
	11
	24
	III

	4
	Буйкевич
Дарья
	Средняя школа  №1
	17.43
	20.16
	35
	80
	17
	21,25
	17
	18
	IV

	5
	Юрлевич
Ольга
	Средняя школа  №1
	14.09
	17.46
	35
	80
	13
	16,25
	13
	22
	V

	6
	Павловская Анастасия
	Средняя школа  №1
	12.30
	15.48
	35
	80
	13
	16,25
	13
	22
	V

	7
	Макаренко Светлана
	Средняя школа  №1
	10.21
	12.44
	35
	80
	5
	6,25
	5
	30
	VI



Примечание: большее количество баллов при меньшем числе верно выполненных заданий получается в случае правильного решения расчетных задач (например, 1 задание теста - 1 балл, 1 расчетная задача - 10 баллов).












Результаты Второй дистанционной олимпиады "ИнтерХимик-Ляховичи 2014"
среди учащихся 11 классов школ Ляховичского района (21.12.2014)

	№
	ФИО участника
	Школа
	Начало
	Окончание
	Число заданий
	Макс. балл
	Набрано баллов
	Оценка (%)
	Выполнено верно
	Выполнено неверно
	Место

	1
	Дыдышко Екатерина
	Туховичская СШ
	19.29
	21.42
	35
	80
	29
	36,25
	20
	15
	I

	2
	Мацкевич Анастасия
	Средняя школа  №1
	15.08
	17.00
	35
	80
	28
	35,00
	19
	16
	II

	3
	Ракашевич Дмитрий
	Гимназия
	13.57
	16.22
	35
	80
	27
	33,75
	18
	17
	III

	4
	Викторович Алеся
	Гимназия
	13.10
	15.42
	35
	80
	20
	25,00
	20
	15
	IV

	5
	Богушевич Алексей
	Средняя школа  №1
	15.58
	17.53
	35
	80
	19
	23,75
	19
	16
	V

	6
	Воробьева Евгения
	Медведичская СШ
	10.10
	11.02
	35
	80
	17
	21,25
	8
	27
	VI

	7
	Зеленко Виктория
	Начевская СШ
	12.18
	16.36
	35
	80
	16
	20.00
	16
	19
	VII

	8
	Калитиненкова Инга
	Гимназия
	11.43
	12.35
	35
	80
	9
	11,25
	9
	26
	VIII



Примечание: большее количество баллов при меньшем числе верно выполненных заданий получается в случае правильного решения расчетных задач (например, 1 задание теста - 1 балл, 1 расчетная задача - 10 баллов).

